Wettkampfprotokoll

Schutzencompagnie Sangerhausen 1571

Einzelwertung

Luftgewehr, offene Klasse

Pl. Name

1. HelRmer, Jonas

Verein

SC Sangerhausen

Luftgewehr Auflage, offene Klasse

PI.

OB WN =

Luftpistole, offene Klasse

Name

. Baumann, Constance
. Friedrich, Astrid

. Friedrich, Michael
. Wurzburg, Uwe

. Baumann, Mario

. Wirzburg, Andrea

Pl. Name

1. Schneider, Frank
2. Friedrich, Michael
3. Hartel, Luca

Verein

SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen

Verein

SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen

Luftpistole Auflage, offene Klasse

PI.
1.
2.
3.
4.

KK Sportgewehr, offene Klasse
PI.
1.

Name

Wiurzburg, Uwe
Friedrich, Michael
Wirzburg, Andrea
Léwe, Henry

Name
Hartel, Luca

Verein

SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen

Verein
SC Sangerhausen

KK Sportgewehr Auflage kein ZF, offene Klasse

PI.

O WN -

Name

. Schneider, Frank
. Wurzburg, Andrea
. Wirzburg, Uwe

. Friedrich, Astrid

. Friedrich, Michael
. Baumann, Constance

Verein

SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen

KK 50m Zielfernrohr Auflage, offene Klasse

PI.

1.
2.
3.

Name

Hartel, Steffen
Friedrich, Michael
Loéwe, Henry

Verein

SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen

25m Sportpistole / Revolver, offene Klasse

PI.

1.
2.
3.
4.

25m Sportpistole / Revolver Auflage, offene Klasse

PI.

1.
2.

Name

Friedrich, Michael
Schneider, Frank
Hartel, Steffen
Hartel, Luca

Name
Klatt, Kuno
Zikmund, Roberto

Verein

SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen

Verein
SC Sangerhausen
SC Sangerhausen

GroRkaliberpistole /-Revolver, offene Klasse

PI.

1.
2.

GroRkaliberpistole /-Revolver Aufl., offene Klasse
Verein

PI.

1.
2.

Name
Klatt, Kuno
Friedrich, Michael

Name
Klatt, Kuno
Richter, Wolfgang

Verein

SC Sangerhausen
SC Sangerhausen

SC Sangerhausen
SC Sangerhausen

Vereinsmeisterschaft 2025

S1 S2
48 61

S1
47
47
46
47
43
42

S1
80
79
23

S1
42
44
31
33

S1
20

S1
42
44
42
43
39
43

S1
47
42
32

S1
41
46
37
17

S1
41
26

S2
47
48
47
46
43
41

S2
43
38
44
32

S2
18

S2
45
42
43
43
43
41

S2
46
40
38

S2
45
39
33
6

S2
44
37

S2
31
30

S2
24
24

S3
48
47
45
43
41
42

S2
82
79
15

S3
45
41
41
12

S3
9

S3
49
45
42
41
44
39

S3
44
40
37

S3
39
35
28
1

S3
45
27

S3
37
32

S3
35
29

ges. Bemerkung

109

ges.
142
142
138
136
127
125

Bemerkung

ges. Bemerkung

162
158
38

ges.
130
123
116
77

ges.

ges.
136
131
127
127
126
123

ges.
137
122
107

ges.
125
120
98
24

ges.
135
85

ges.
104
102

ges.
100
79

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung

Bemerkung



UHR 50m Auflage 38-357, offene Klasse
Pl. Name Verein
1. Friedrich, Michael SC Sangerhausen
2. Wirzburg, Uwe SC Sangerhausen
3. Hartel, Steffen SC Sangerhausen

KK Liegendkampf 50m, offene Klasse
Pl. Name Verein
1. Schneider, Frank SC Sangerhausen

KK 100m ZF Auflage, offene Klasse

Pl. Name Verein
. Hartel, Steffen SC Sangerhausen
. Baumann, Constance SC Sangerhausen
. Friedrich, Michael SC Sangerhausen
. Lowe, Henry SC Sangerhausen
. Friedrich, Astrid SC Sangerhausen

AR WN -

KK 100m Auflage kein ZF, offene Klasse
Pl. Name Verein
1. Friedrich, Astrid SC Sangerhausen
2. Friedrich, Michael SC Sangerhausen
3. Wirzburg, Andrea SC Sangerhausen
4. Wirzburg, Uwe SC Sangerhausen
5. Baumann, Constance SC Sangerhausen

Ordonnz. 100m off. Vis. sitz/aufgel., offene Klasse
Pl. Name Verein
1. Kieling, Manfred SC Sangerhausen
2. Friedrich, Michael SC Sangerhausen
3. Jodicke, Klaus SC Sangerhausen

S1
43
41
46

S2 S3

45 48
45 45

34 22

S1 82 S3
37 34 46

s1
48,9
45,4
39,7
41,4
36,7

S1
44,3
46,3
452
46,4
44,7

S1
41,0
39,4
294

S2
47.9
46,7
42,1
40,4
38,9

S2
49,3
41,3
48,6
43,1
42,4

S2
31,8
26,2
34,4

S3
48,8
46,7
45,7
38,2
42,5

S3
44,5
49,6
43,0
45,5
47,0

S3
42,8
37,5
31,5

ges. Bemerkung
136
131
102

ges. Bemerkung
117

ges. Bemerkung
145,6
138,8
127,5
120,0
118,1

ges. Bemerkung
138,1
137,2
136,8
135,0
134,1

ges. Bemerkung
115,6
1031

95,3



